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Porozumienie pomiędzy szkołami gminy a UAM 
w Poznaniu wydział w Kaliszu

[1]3 grudnia 2014 roku w Kaliszu zostało podpisane 

porozumienie o współpracy pomiędzy szkołami Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce: Szkołą Podstawową im. bł. ks. Jana Nepomucena Chrzana w 
Gostyczynie i Gimnazjum Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach a 
Uniwersytetem Adama Mickiewicza w Poznaniu wydział w Kaliszu. Podpisali je 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, dyrektorzy szkół 
Jolanta Siwak i Teresa Kiełbik oraz przedstawiciel rektora uczelni prodziekan Ewa 
Roman.

Porozumienie zakłada współpracę pomiędzy szkołami a uczelnią.
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Uczelnia zobowiązuje się do:

- wspierania szkół w zakresie kształcenia i wychowania dzieci i młodzieży poprzez: 
umożliwienie uczniom i nauczycielom uczestnictwa w wykładach otwartych, 
konferencjach i sesjach naukowych; przeprowadzenie w szkole, jak i uczelni 
wykładów oraz zajęć o uzgodnionej tematyce; prowadzenie doradztwa naukowego 
i metodycznego dla nauczycieli; umożliwienie innych działań na rzecz edukacji i 
rozwoju dzieci i młodzieży uzgodnionych z dyrekcją szkół; współorganizowanie i 
realizowanie warsztatów metodycznych i projektów edukacyjnych; udział 
przedstawicieli uczelni w ważnych wydarzeniach szkoły.

[2]W ramach porozumienia szkoły zobowiązują się do:

- umożliwienia studentom odbywania praktyk; umieszczenia logo uczelni wraz z 
przekierowaniem do strony domowej wpa.amu.edu.pl na stronie internetowej 
szkoły; zamieszczenia na tablicy informacyjnej i promowania materiałów uczelni 
np. plakatów, ulotek itp.; przekazywania pracownikom, uczniom i rodzicom 
informacji wysyłanych drogą mailową, a dotyczących m.in. oferty edukacyjnej i 
kulturalnej uczelni; umożliwienia innych działań promocyjnych dotyczących 
uczelni ustalonych z dyrektorem szkoły; umożliwienia pracownikom i studentom 
uczelni prowadzenia badań naukowych; udziału przedstawicieli szkoły w ważnych 
wydarzeniach uczelni.

Porozumienie zostało podpisane w obecności społeczności szkolnej- 
przedstawicieli rodziców, nauczycieli i uczniów, organu prowadzącego szkołę oraz 
przedstawicieli uczelni.
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